
V Rowerowy Zjazd Gwiaździsty Szkół Gimnazjalnych
28.09.2011.

We wtorek, 27 września 2011r. 
JUŻ PORAZ PIĄTY ! sprzed swoich szkół uczniowie gimnazjów i Szkoły Podstawowej nr 9 z opiekunami, w
piętnastoosobowych grupach, wyruszyli wyznaczoną trasą ( ok. 25 km). 

                          
                      







                                                                       








V
Rowerowy Zjazd Gwiaździsty Szkół Gimnazjalnych

 z okazji Dnia Polskiego Państwa Podziemnego, 

z udziałem gościa honorowego Cezarego Zamany. 


 


We wtorek , 27
września 2011r. sprzed swoich szkół uczniowie gimnazjów i Szkoły
Podstawowej nr 9 z opiekunami, w piętnastoosobowych grupach, wyruszyli
wyznaczoną trasą ( ok. 25 km). 


Na początku rajdu
wszystkie grupy zawitały do Szkoły Podstawowej nr 9 w Skarżysku - Kam. gdzie
gość honorowy Cezary Zamana przeprowadził prelekcję na temat kolarstwa a
w szczególności kolarstwa górskiego. 

Każdej
grupie przydzielony był przewodnik - przedstawiciel Skarżyskiego Towarzystwa
Cyklistów. Około godziny 11.30 szkoły zebrały się przed mogiłą pomordowanych na
Skarbowej Górze okolice Pogorzałego i Książęcego . Tu odbył się uroczysty apel

z
przedstawieniem patriotycznym uczniów z SP 9. 

Po nim delegacja złożyła wiązankę w imieniu wszystkich uczestników.

Na zakończenie wszyscy uczestnicy dostali mały poczęstunek . Następnie uczniowie 
przystąpili do konkursów z wiedzy o ruchu drogowym i jazdy na rowerze. Rajd
zakończył się  rozdaniem nagród dla szkół i biorących udział uczniów w
konkursach.

Organizatorami Rajdu byli:

Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej
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	Skarżyskie Towarzystwo Cyklistów
	Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kam.


Cezary
Zamana

Do zawodowego kolarstwa trafił pod koniec lat osiemdziesiątych, kiedy to
jeszcze jako junior pojechał razem z reprezentacją na wyścig do Meksyku. Wraz z
Andrzejem Mierzejewskim postanowił odłączyć się od grupy i pozostać w Nowym
Jorku. Za ten incydent PZKol zawiesił go na dwa lata co nie przeszkodziło mu
jednak w startach w wyścigach zawodowców w Stanach.

Prawdziwą karierę zawodowca rozpoczął w utworzonej przez Edwarda Borysewicza
grupie Subaru Montgomery (sezon 1992 - 1993). Wtedy też miał okazję jeździć w
jednej grupie z przyszłym mistrzem świata, a obecnie królem Tour de France -
Lancem Armstrongiem. Pierwszy duży sukces odniósł w 1993 roku, wygrywając etap
w prestiżowym i wysoko punktowanym wyścigu Dauphine Libere we Francji. W
sezonie 1994 reprezentował barwy grupy Kelme z którą startował między innymi w
TdF, by po roku, po raz drugi trafić do Stanów Zjednoczonych, tym razem do
zespołu Motoroli.

Po okresie startów w grupach zagranicznych przyszedł czas powrotu do kraju. Na
cztery sezony związał się z grupą Mróz, prowadzoną przez Piotra Kosmalę, a
następnie przez trzy lata jeździł w grupach prowadzonych przez Andrzeja
Sypytkowskiego. W 2002 roku (CCC Polsat) bliski był wygrania Tour de Pologne.
Po zwycięstwie na etapie do Karpacza zdobył żółtą koszulkę, której ostatecznie
nie udało mi się obronić i zajął dopiero 6 miejsce w klasyfikacji końcowej. W
2003 roku powrócił do Piotra Kosmali i prowadzonej przez niego grupy Action
Nividia Mróz. Był to jego najlepszy do tej pory sezon, wygrałem wiele wyścigów
i odniosłem swój największy sportowy sukces, zwyciężyłem w klasyfikacji
generalnej Tour de Pologne. Sezon 2004 to starty w belgijskiej grupie pierwszej
dywizji Chocolade Jacques Wincor Nixdorf. Niestety kontuzje pokrzyżowały jego
plany i nie był to sportowo udany rok.

W sezonie 2005 znów połączyły się jego drogi  i ludzi z którymi odnosiłem
największe sukcesy.

W 2006 r. zakończył karierę kolarza zawodowego. 
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